
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 22.06.2011 ГОДИНА ВО ВЕЛЕС 

 

 Презиме и Име Индекс Испит Присуство и 
активност на 

вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

1.  Панчевска Моника 267 71 1  72 8 (осум) 

2.  Галев Ангел 102 61 0  61 7 (седум) 

3.  Коцева Наташа 314 50 10  60 7 (седум) 

4.  Џајков Бојан 219 48 10  58 7 (седум) 

5.  Поцева Данче 313 53 5  58 7 (седум) 

6.  Баланчевска Радмила 318 52 5  57 7 (седум) 

7.  Танеска Оливера 497 51 3  54 6 (шест) 

8.  Бранковиќ Љубимир 312 52 1  53 6 (шест) 

9.  Дукова Андријана 327 47 5  52 6 (шест) 

10.  Тодороска Билјана 496 50 0  50 6 (шест) 

11.  Ристовски Драган 357 41 7  48 6 (шест) 

12.  Величкова Александра 336 39 7  46 6 (шест) 

13.  Костоски Сашко 126 46 0  46 6 (шест) 

14.  Ваовски Горан 299 37 8  45 6 (шест) 

15.  Боневски Иванче 137 40 5  45 6 (шест) 

16.  Наќевски Стеве 128 39 5  44 6 (шест) 

17.  Петковски Виктор 288 37 7  44 6 (шест) 

18.  Мишев Игор 156 38 5  43 6 (шест) 

19.  Трајановиќ Владица 324 40 0  40 6 (шест) 
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